UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR
Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019

Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

Núcleo de Inovação Tecnológica da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Resolução nº 009/2019 – COU/UNESPAR

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644 PARANAGUÁ - PARANÁ
http://unespar.edu.br – nit@unespar.edu.br

EDITAL N.º 001/2021- NIT UNESPAR

Programa de Apoio a Manutenção e a Consolidação dos NIT’s

O Coordenador do NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR –

vinculado ao Programa da Fundação Araucária “Programa de Apoio a Manutenção

e a Consolidação dos NIT’s”, na Cidade de Paranaguá, no Estado do Paraná, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS e

Considerando a Chamada nº 04/2021, divulgado pela Fundação

Araucária e a Universidade Estadual do Paraná.

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA BOLSISTA

ESTUDANTE DA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO E AFINS, DETERMINADO COMO

BOLSISTA EXTENSIONISTA, NO PROJETO "DESCENTRALIZAÇÃO DAS

ATIVIDADES DO NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA DA UNESPAR", PARA

ATUAÇÃO NO CAMPUS DE CAMPO MOURÃO, COORDENADO PELO PROF. DR.

SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO.

- Eros Dias Gonçalves

- Juliano Dias

Paranaguá, 18 de setembro de 2021

Prof. Dr. Sebastião Cavalcanti Neto
Coordenador Geral do NIT UNESPAR

http://unespar.edu.br/